Sala das Sessões ejanir Storniolon, em 11 d ovembrtrd O

Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Vereador— PTB

11111/

lb 0 -te/"Alica

- giAita,/ 	do-c
Câmara Municipal de lbiti iga

1111111111111111111111E1
MOÇÃO DE APLAUSO

Protocolo Geral n° 4718 2019
Data: 11/11 2019 Horário: 15:48

Legislativo - MOC 697/2019

AOS POLICIAIS MILITARES LUCAS LUCÍNIO HABIB E DIEGO LUIZ FRANCO POLOTTO PELOS

RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA, EM PROL DA SEGURANÇA

DOS CIDADÃOS DE BEM.

Destinatários: Soldado PM Lucas Lucínio Habib e Soldado PM Diego Luiz Franco Polotto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso aos ilustres Poliziais Lucas e Franco pelo trabalho

desempenhado em nosso município, dando exemplos de competência e eficiência, colaborando

com a ordem e segurança dos cidadãos ibitinguenses.

Vocação e missão extremamente árdua, efetivados por meio de relevantes serviços em busca

incessante de melhorias na qualidade dos serviços públicos, é que faço questão de destacar

profissionais exemplares, portadores características imprescindíveis àqueles que trabalham em

prol do próximo, atuando com extrema seriedade no cumprimento do dever.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada aos destinatários para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos e reconhecimento deste Vereador.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibi inga/SP.

=o' Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-78
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga

0 - CEP 14940-097
sp.gov.br

	Page 1